
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 12» жовтня 2020 року 16.00 №_26

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів

Розглянувши подання ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»,
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» щодо 
змін у складі дільничних виборчих комісій, керуючись статтею 204 Виборчого 
кодексу України, Тернівська районна у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів (додаток 1,додаток 2)

2. Надіслати цю поставу разом з додатками відповідним дільничним 
комісіям, що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Г олова
територіальної виборчої комісії 

Секретар
територіальної виборчої комісії

О.Болєлова

О. Дудка



Додаток 1
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборна комісія Дніпропетровської області 

від 12.жовтня 2020 року№  26

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»

Дільнична виборча комісія № 121698
Слюсар Людмила Олександрівна, 1957 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121700 
Лисняк Марія Степанівна, 1971 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121728
Рожко Людмила Петрівна, 1953 роду народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ПРОПОЗИЦІЯ»

Дільнична виборча комісія № 121698
Лисняк Марія Степанівна, 1971 року народження»
Дільнична виборча комісія № 121700
Слюсар Людмила Олександрівна, 1957 року народження»
Дільнична виборча комісія № 121728
Ковальова Поліна Ігорівна, 1995 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток 2
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 12. жовтня 2020 року №  26

Припинити достроково повноваження членів дільничних виборчих комісій від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»:
Дільнична виборча комісія № 121694
Євмінько Марина Олександрівна, 1990 року народження
Дільнична виборча комісія № 121697
Волошиненко Ольга Олексіївна, 1959 року народження
Дільнична виборча комісія № 121705
Сідлецька Тетяна Олександрівна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
Терещенко Ірина Іванівна, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121709
Кузьменко Юлія Василівна, 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Манженко Тамара Петрівна, 1962року народження
Дільнична виборча комісія № 121718
Федорчак Євгенія Григорівна, 1958 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Марченко Ірина Володимирівна, 1981 року народження
Дільнична виборча комісія № 121729
Губіш Світлана Володимирівна, 1982 року народження
Дільнична виборча комісія № 121732
Дерюшева Лариса Дмитрівна, 1966 року народження
Валентиру Світлана Миколаївна, 1954 року народження
Дільнична виборча комісія № 121733
Федо Олена Романівна, 1976 року народження
Корж Тетяна Анатоліївна, 1976 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 
ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»:
Дільнична виборча комісія № 121694 
Куценко Ольга Ігорівна, 1987 року народження»
Дільнична виборча комісія № 121697 
Ухова Наталія Іванівна, 1970 року 
Дільнична виборча комісія № 121705



Терещенко Ірина Іванівна, 1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121708
Кузьменко Юлія Василівна, 1970 року народження
Дільнична виборча комісія № 121709
Мудракова Олена Валентинівна, 1971 року народження
Дільнична виборча комісія № 121717
Кравченко Наталія Юріївна, 1984 року народження

Дільнична виборча комісія № 121718
Куценко Євгенія Костянтинівна, 1986 року народження
Дільнична виборча комісія № 121726
Неплошкіна Любов Іванівна, 1946рокународження
Дільнична виборча комісія № 121729
Федо Олена Романівна, 1976рокународження
Дільнична виборча комісія № 121732
Худаковська Вікторія Анатоліївна, 1980 року народження
Гайдамака Ганна Дмитрівна, 1949 року народження
Дільнична виборча комісія № 121733
Бардацька Наталія Вікторівна, 1982 року народження
Рибак Людмила Іванівна, 1964 року народження

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток З
до постанови Тернівської районної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 12.жовтня 2020 року N8 26

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

Дільнична виборча комісія № 121715
Погорелова Любов Сергіївна, 1960 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121718 
Усенко Лариса Сергіївна, 1965 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121725 
Коваль Раїса Олексіївна, 1949 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121729 
Ирохоренко Олена Василівна, 1975 роду народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»

Дільнична виборча комісія № 121715
Лященко Маргарита Юріївна, 1993 року народження»
Дільнична виборча комісія № 121718 
Степаненко Інна Миколаївна, 1978 року народження»
Дільнична виборча комісія № 121725 
Величко Марина Сергіївна, 1982 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121729 
Дащенко Олександр Валентинович, 1970 рокународження

Секретар
територіальної виборчої комісії Дудка О.І.


